1. LOCALIZACION DE LOS DANOS:

Linea Concepto
1 DELANTERA
2 DANOS INTERIORES

2. OBSERVACIONES:

Estado de los neumaticos: Bueno

Otras observaciones:

En la visita no me pudieron aportar las llaves del vehiculo, por lo tanto, no he podido verificar los kilbmetros.
También cabe afadir, que esta valoracién es orientativa dada la gravedad de los dafios.

3. VALORACION:

Precio Mano de Obra: 0,00 €
€

RESUMEN

X Sin compromiso de pago

PIEZAS /| RECAMBIOS

Subtotal Piezas = 22.946,07

Total Piezas =
22.946,07

RESUMEN FINAL

Base Imponible = 22.946,07
IVA (0,00 %) i = 0,00
POSIBLE INDEMNIZACION = 22.946,07



mailto:autos@fopertek.com
http://www.fopertek.com/

4. INFORME COMPLEMENTARIO. PERDIDA TOTAL:

DATOS RELATIVOS A LA POSIBLE INDEMNIZACION

Valor venal (Segin Ganvam)

Valor aproximado de reparacion

22946,07 €



mailto:autos@fopertek.com
http://www.fopertek.com/

EQUIPAMIENTO DEL VEHICULO

COMERCIAL ACTIVE

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DELANTERO/TRASERO
ADAS CAMARA VISION TR

DIFERENCIAL MONTAJE CAJA CAMBIOS DQ381
GENERAL 7A MARCADO

SUSPENSION AMORTIGUACION DL

INTERIOR CODIGO RADIO

SUSPENSION MARGEN PESO 6

DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD

EXTERIOR RECEPCION DIGITAL RADIO

EXTERIOR ANTENA ONDA MEDIA C/BUSQUEDA
CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS
CRISTALES SENSOR LLUVIA C/SENSOR LUZ
RETROVISORES CON CARCASA COLOR (IMPRIMADA)
LUCES SISTEMA RETARDO APAGADO LUCES

LUCES FAROS ANTINIEBLA

GENERALES MANILLAS COLOR (IMPRIMADAS)
ASIENTOS DL REGULABLE ALTURA

SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE
AUTOMATICO

ASIENTOS REPOSABRAZOS DELANTERO

ASIENTOS CINTURONES TRASEROS CON PRETENSOR
ASIENTOS REPOSABRAZOS TRASERO
INSTRUMENTACION PUERTAS KEY LESS GO
CLIMATIZACION CLIMATIZADOR BIZONA

VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA CUERO
AUDIO/MULTIMEDIA SERVICIO ONLINE CON UD CONTROL
AUDIO/MULTIMEDIA RECEPCION DIGITAL RADIO
ACCESORIOS PARASOL ILUMINADO

ACCESORIOS PACK INT CONFORT

ACCESORIOS OPCION FUMADORES

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS
TURBO-DIESEL 1968CC 110KW (150)

ANTIPOLUCION NORMA EU6 (AP)

EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR 140 A

ESPANA ESPANA

FRENOS DISCOS DE FRENO DL 314X30MM
SUSPENSION AMORTIGUACION DL

TAPACUBOS TAPABUJES GRIS

PIEZAS /| RECAMBIOS

ADAS REG VELOCIDAD INTELIGENTE

ADAS PROTECCION PEATONES AMPLIADA

ADAS CAMARA VISION DL

AUTOMATICO 7 VELOCIDADES DSG

TODO TERRENO 5 PUERTAS

SUSPENSION RECORRIDO SUSPENSION 05
INTERIOR CINTURON SEG C/CONTACTO AVISO
SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA TR
INTERIOR CIERRE CENTRALIZADO

EXTERIOR LUNAS LAT Y TR

CRISTALES PARABRISAS ATERMICO

LUCES PILOTO TR C/LUZ ANTINIEBLA
RETROVISORES EXT ELEC/ANTIDESLUMBRANTE/ABAT
EMBELLECEDORES EMBELLECEDORES CROMADOS
TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES CROMADAS
LUCES REGULACION INT ALTURA FAROS
GENERALES INSCRIPCION VERSION ESTANDAR
ASIENTOS PORTAOBJETOS INF ASIENTO
SEGURIDAD SISTEMA SUJECCION ISOFIX

ASIENTOS TESTIGO CINTURON CON AVISADOR ACUSTICO /
VISUAL

ASIENTOS 3 REPOSACABEZAS TRASEROS

SEGURIDAD AIRBAG RODILLAS

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM
CLIMATIZACION FREON R1234YF

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 8 ALTAVOCES
VOLANTE Y MANDOS PEDALES ALUMINIO DEPORTIVOS
ACCESORIOS INMOVILIZADOR ELECTRONICO
TAPICERIA/LINEA INT GUARNECIDOS CUERO
ACCESORIOS LECTOR DE MAPAS 2 DL Y TR

ACCESORIOS TOMA CORRIENTE TR INT

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION LONGLIFE
ANTIPOLUCION SISTEMA SCR (ADBLUE)

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START

EQUIPO ELECTRICO BATERIA 70 AH

ACABADO TECNICO GREENLINE

LLANTAS ALE 7.03X17"

FRENOS ESTACIONAMIENTO C/AUTO HOLD

NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS

Referencia Descripcion
6101L 566941015B Faro iz 1,00 450,00 450,00
6101R 5669410168 Faro dr 1,00 450,00 450,00
70980 565863831 Insonorizante capé dl 1,00 38,75 38,75
98010 565867501 2AV Guarnecido techo - GRIS - Nueva 1,00 475,00 475,00
98600 566863367C 62U Mogqueta piso 1,00 301,00 301,00
98ATO 170867817F Insonorizante techo 1,00 40,39 40,39
6161L 565945207 Piloto tr iz 1,00 301,00 301,00
6161R 565945208 Piloto tr dr 1,00 301,00 301,00
6184L 565945307 Piloto iz portén/capd tr 1,00 214,00 214,00
6184R 565945308 Piloto dr porton/cap6 tr 1,00 156,50 156,50
9830L 566867013D EMT Guarnecido puerta dl iz 1,00 299,00 299,00
9830R 566867014D EMT  Guarnecido puerta dI dr 1,00 272,00 272,00
9831L 565867023CDEMT  Guarnecido puerta tr iz 1,00 299,00 299,00
9831R 565867024CDEMT  Guarnecido puerta tr dr 1,00 299,00 299,00
57010 566857007 ZR2 Tablero instrumentos - NEGRO - Nueva 1,00 815,00 815,00
57600 566863241C 9B9 Consola central - NEGRO - Nueva 1,00 236,00 236,00
9501L 565881021 Asiento dl iz 1,00 1.980,30 1.980,30
9501R 565881022 Asiento dl dr 1,00 1.980,30 1.980,30
9601L 5QF885141B Armadura asiento tr iz 1,00 820,00 820,00
9601R 5QF885142B Armadura asiento tr dr 1,00 570,00 570,00
9606L 565885375 Acolchado banqueta tr iz 1,00 140,50 140,50
9606R 565885376 Acolchado banqueta tr dr 1,00 106,50 106,50
9608L 565885405 DVC Tapizado banqueta tr iz 1,00 200,00 200,00



9608R
9616L
9616R
96180
9618L
9618R
96350
9635L
9635R
96370
01010

RESUMEN

Subtotal Piezas

Total Piezas

565885406 DVC Tapizado banqueta tr dr 1,00 113,50
565885775H Acolchado respaldo tr iz 1,00 78,00
565885776 Acolchado respaldo tr dr 1,00 78,00
565885839J PI8 Tapizado respaldo tr 1,00 63,40
565885805CPDVC  Tapizado respaldo tr iz 1,00 112,00
565885806CLDVC  Tapizado respaldo tr dr 1,00 112,00
565885902E FPL Reposacabezas tr 1,00 156,00
565885901A FPK Reposacabezas tr iz 1,00 156,00
565885901A FPK Reposacabezas tr dr 1,00 156,00
565885205 PI8 Reposabrazos asiento tr 1,00 159,50
05L100032 X Motor - Estandar 1,00 11.016,43
PIEZAS / RECAMBIOS
= 22.946,07
= 22.946,07
RESUMEN FINAL
Base Imponible = 22.946,07
IVA (0,00 %) ) = 0,00
POSIBLE INDEMNIZACION = 22.946,07

113,50
78,00
78,00
63,40

112,00

112,00

156,00

156,00

156,00

159,50

11.016,43



