1. LOCALIZACION DE LOS DAÑOS:

Línea	Concepto		
1	DELANTERA		
2	DAÑOS INTERIORES		

2. OBSERVACIONES:

Estado de los neumáticos: Bueno

Otras observaciones:

En la visita no me pudieron aportar las llaves del vehículo, por lo tanto, no he podido verificar los kilómetros. También cabe añadir, que esta valoración es orientativa dada la gravedad de los daños.

3. VALORACIÓN:

Precio Mano de Obra: 0,00 €

€

RESUMEN

X Sin compromiso de pago

PIEZAS / RECAMBIOS		
Subtotal Piezas	=	22.946,07
Total Piezas	=	22.946,07

RESUMEN FINAL

Base Imponible	=	22.946,07
IVA (0,00 %)	=	0,00
POSIBLE INDEMNIZACIÓN	=	22.946,07

4. INFORME COMPLEMENTARIO. PÉRDIDA TOTAL:

DATOS RELATIVOS A LA POSIBLE INDEMNIZACIÓN			
Valor venal (Según Ganvam)			
Valor aproximado de reparación	22946,07 €		

EQUIPAMIENTO DEL VEHÍCULO

COMERCIAL ACTIVE ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DELANTERO/TRASERO ADAS CAMARA VISION TR **DIFERENCIAL MONTAJE CAJA CAMBIOS DQ381 GENERAL 7A MARCADO** SUSPENSION AMORTIGUACION DL INTERIOR CODIGO RADIO SUSPENSION MARGEN PESO 6 **DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD EXTERIOR RECEPCION DIGITAL RADIO** EXTERIOR RECEPCION DIGITAL RADIO
EXTERIOR ANTENA ONDA MEDIA C/BUSQUEDA
CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS
CRISTALES SENSOR LLUVIA C/SENSOR LUZ

RETROVISORES CON CARCASA COLOR (IMPRIMADA) LUCES SISTEMA RETARDO APAGADO LUCES

LUCES FAROS ANTINIEBLA

GENERALES MANILLAS COLOR (IMPRIMADAS)
ASIENTOS DL REGULABLE ALTURA

SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE

AUTOMATICO

ASIENTOS REPOSABRAZOS DELANTERO

ASIENTOS CINTURONES TRASEROS CON PRETENSOR ASIENTOS REPOSABRAZOS TRASERO INSTRUMENTACION PUERTAS KEY LESS GO CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR BIZONA VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA CUERO

AUDIO/MULTIMEDIA SERVICIO ONLINE CON UD CONTROL AUDIO/MULTIMEDIA RECEPCION DIGITAL RADIO

ACCESORIOS PARASOL ILUMINADO ACCESORIOS PACK INT CONFORT

ACCESORIOS OPCION FUMADORES

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS TURBO-DIESEL 1968CC 110KW (150)

ANTIPOLUCION NORMA EU6 (AP) EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR 140 A ESPAÑA ESPAÑA

FRENOS DISCOS DE FRENO DL 314X30MM SUSPENSION AMORTIGUACION DL TAPACUBOS TAPABUJES GRIS

ADAS REG VELOCIDAD INTELIGENTE ADAS PROTECCION PEATONES AMPLIADA ADAS CAMARA VISION DL AUTOMATICO 7 VELOCIDADES DSG TODO TERRENO 5 PUERTAS

SUSPENSION RECORRIDO SUSPENSION 05

INTERIOR CINTURON SEG C/CONTACTO AVISO SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA TR

INTERIOR CIERRE CENTRALIZADO EXTERIOR LUNAS LAT Y TR

CRISTALES PARABRISAS ATERMICO LUCES PILOTO TR C/LUZ ANTINIEBLA

RETROVISORES EXT ELEC/ANTIDESLUMBRANTE/ABAT **EMBELLECEDORES EMBELLECEDORES CROMADOS**

TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES CROMADAS LUCES REGULACION INT ALTURA FAROS **GENERALES INSCRIPCION VERSION ESTANDAR** ASIENTOS PORTAOBJETOS INF ASIENTO

SEGURIDAD SISTEMA SUJECCION ISOFIX

ASIENTOS TESTIGO CINTURON CON AVISADOR ACUSTICO / VISUAL

ASIENTOS 3 REPOSACABEZAS TRASEROS

SEGURIDAD AIRBAG RODILLAS

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM

CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 8 ALTAVOCES **VOLANTE Y MANDOS PEDALES ALUMINIO DEPORTIVOS**

ACCESORIOS INMOVILIZADOR ELECTRONICO

TAPICERIA/LINEA INT GUARNECIDOS CUERO ACCESORIOS LECTOR DE MAPAS 2 DL Y TR ACCESORIOS TOMA CORRIENTE TR INT
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION LONGLIFE
ANTIPOLUCION SISTEMA SCR (ADBLUE)

EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START

EQUIPO ELECTRICO BATERIA 70 AH ACABADO TECNICO GREENLINE

LLANTAS ALE 7.0JX17'

FRENOS ESTACIONAMIENTO C/AUTO HOLD NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS

PIEZAS / RECAMBIOS

N Breve	Referencia	Descripción	Uds	Precio(€)	Dpr(%)	I/D(%)	Total(€)
6101L	566941015B	Faro iz	1,00	450,00		, í	450,00
6101R	566941016B	Faro dr	1,00	450,00			450,00
70980	565863831	Insonorizante capó dl	1,00	38,75			38,75
98010	565867501 2AV	Guarnecido techo - GRIS - Nueva	1,00	475,00			475,00
98600	566863367C 62U	Moqueta piso	1,00	301,00			301,00
98AT0	1Z0867817F	Insonorizante techo	1,00	40,39			40,39
6161L	565945207	Piloto tr iz	1,00	301,00			301,00
6161R	565945208	Piloto tr dr	1,00	301,00			301,00
6184L	565945307	Piloto iz portón/capó tr	1,00	214,00			214,00
6184R	565945308	Piloto dr portón/capó tr	1,00	156,50			156,50
9830L	566867013D EMT	Guarnecido puerta dl iz	1,00	299,00			299,00
9830R	566867014D EMT	Guarnecido puerta dl dr	1,00	272,00			272,00
9831L	565867023CDEMT	Guarnecido puerta tr iz	1,00	299,00			299,00
9831R	565867024CDEMT	Guarnecido puerta tr dr	1,00	299,00			299,00
57010	566857007 ZR2	Tablero instrumentos - NEGRO - Nueva	1,00	815,00			815,00
57600	566863241C 9B9	Consola central - NEGRO - Nueva	1,00	236,00			236,00
9501L	565881021	Asiento dl iz	1,00	1.980,30			1.980,30
9501R	565881022	Asiento dl dr	1,00	1.980,30			1.980,30
9601L	5QF885141B	Armadura asiento tr iz	1,00	820,00			820,00
9601R	5QF885142B	Armadura asiento tr dr	1,00	570,00			570,00
9606L	565885375	Acolchado banqueta tr iz	1,00	140,50			140,50
9606R	565885376	Acolchado banqueta tr dr	1,00	106,50			106,50
9608L	565885405 DVC	Tapizado banqueta tr iz	1,00	200,00			200,00

9608R	565885406 DVC	Tapizado banqueta tr dr	1,00	113,50	113,50
9616L	565885775H	Acolchado respaldo tr iz	1,00	78,00	78,00
9616R	565885776	Acolchado respaldo tr dr	1,00	78,00	78,00
96180	565885839J PI8	Tapizado respaldo tr	1,00	63,40	63,40
9618L	565885805CPDVC	Tapizado respaldo tr iz	1,00	112,00	112,00
9618R	565885806CLDVC	Tapizado respaldo tr dr	1,00	112,00	112,00
96350	565885902E FPL	Reposacabezas tr	1,00	156,00	156,00
9635L	565885901A FPK	Reposacabezas tr iz	1,00	156,00	156,00
9635R	565885901A FPK	Reposacabezas tr dr	1,00	156,00	156,00
96370	565885205 PI8	Reposabrazos asiento tr	1,00	159,50	159,50
01010	05L100032 X	Motor - Estándar	1,00	11.016,43	11.016,43

RESUMEN

PIEZAS / RECAMBIOS

Subtotal Piezas = 22.946,07

Total Piezas = 22.946,07

RESUMEN FINAL

Base Imponible	=	22.946,07
IVA (0,00 %)	=	0,00
POSIBLE INDEMNIZACIÓN	=	22.946,07